Начальнику УВМ МВД России по М.О.
В городском поселении Люберцы
от  Петрова Ивана Ивановича
Серия 0007 номер 0000008
зарегистрированного по адресу:
г. Москва, Лермонтовский проезд, д. 21, кв. 559
Заявление
Прошу Вас снять с регистрационного учета по адресу г. Москва, г. Москва, Лермонтовский проезд, д. 21, кв. 559, моего отца, Фролова Ивана Григорьевича, в связи со смертью.
Петров И.И.